
大三郎 長谷 秋中 賀見畑 大三郎 秋中

プール横 プール横 支所前 支所前

11:30
11:40
11:30
11:40
10:50
11:00
11:30
11:40
11:30
11:40

11:30
11:40
16:10 11:45
16:20 13:50
15:00 15:00
15:10 16:10
16:10 15:00
16:20 16:15
16:10 15:00
16:20 16:15
11:30
11:40

16:10
16:20
16:10
16:20
15:00
15:10
16:10 15:00
16:20 16:15
16:10 13:20
16:20 15:10
11:30

11:40

16:10 14:10
16:20 15:00
16:10 15:00
16:20 16:15
16:10
16:20
16:10 15:00
16:20 16:15
16:10 15:00
16:20 16:15
11:30
11:40

16:10 14:10
16:20 15:00

15:00

15:10

令和７年度　４ 月　行事予定表　　美和中学校   

【登校便】

          （平常日◎）…長谷線・賀見畑線（スクールバス）、他の路線（生活交通バス･共同運行バス）

     　 （土曜日●）…定期便（生活交通バス･共同運行バス）

日 曜 学　　校　　行　　事 登校便

放課
時間

下校バス時刻

スクールバス

総下校 小学校
乗車場所：支所下バス停

1 火 ● 11:40 11:40 11:40

11:40

3 木 職員会議 ● 11:00 11:00 11:00

2 水 ● 11:40 11:40

6 日

7 月 入学式準備 ◎

11:40

5 土 ● 11:40 11:40 11:40

4 金 職員会議　学年会議 ● 11:40 11:40

11:40 11:40 11:40

8 火 始業式　着任式　入学式 ◎ 16:20 16:20 16:20 16:20

9 水 職員会議 ◎ ★15:10 ★15:10 ★15:10 ★15:10

★16:20 ★16:20

11 金 専門委員会 ◎ ★16:20 ★16:20 ★16:20 ★16:20

10 木 ◎ ★16:20 ★16:20

11:40

13 日

12 土 ● 11:40 11:40

16:20 16:20 13:00

15 火 家庭訪問（旧東小校区） ◎ 16:20 16:20 16:20

14 月 ノーテレビ・ノーSNSデーみわ週間
家庭訪問（旧西小校区） ◎ 16:20 16:20

16:20 13:00

16 水 家庭訪問（旧両小校区） ◎ 15:10 15:10 15:10 15:10 13:00

17 木 全国学力・学習状況調査（３年）
学力定着状況確認問題（１,２年） ◎ ★16:20 ★16:20 ★16:20 ★16:20

20 日 全員実行日

16:20 16:20

19 土 ● 11:40 11:40 11:40

18 金 ◎ 16:20 16:20

16:20 16:20

22 火 ◎ ★16:20 ★16:20 ★16:20 ★16:20

21 月 ◎ 16:20 16:20

16:20 16:20 15:10

24 木 ◎ ★16:20 ★16:20 ★16:20

23 水 環境美化活動 ◎ 16:20 16:20

★16:20

25 金 ＰＴＡ総会　学年懇談会　部活懇談会 ◎ ★16:20 ★16:20 ★16:20 ★16:20

11:40

27 日

26 土 ● 11:40 11:40

29 火 　　昭和の日

28 月 専門委員会 ◎ 16:20 16:20 16:20 16:20

15:10 15:10 15:10

【バス利用者への注意事項】

注意➀　★は小学校同乗

注意②　定期便は、許可された路線便以外に乗車してはいけな

             い。

            （例）坂上線利用者が松尾線に乗車はできない。

【５月行事】

    １日(木)心電図(１年生)AM　 ２日(金)中教研 　９日(金)全校集会

    12日(月)交通移動教室PM   　14日(水)職員会議、プール掃除

    15日(木)～17日(土)修学旅行(３年)　 16日(金)広島研修(２年)、美和町ウォーキン

グ(１年)    19日(月)３年振休  　20日(火)テスト発表、尿検査、小中合同学校運営協議

会　  21日(水)尿検査  　23日(金)環境美化活動、ＰＴＡ合同歓送迎会　  27日(火)28日

(水)中間テスト 　30日(金)専門委員会

30 水 ◎ 15:10 15:10


