令和7年度 4月 行事予定表 美和中学校

【登校便】

(平常日◎) …長谷線・賀見畑線(スクールバス)、他の路線(生活交通バス・共同運行バス)

(土曜日●) …定期便(生活交通バス・共同運行バス)

		(<u>T</u> #H ♥)		/ (1 J/C	-13 - 17							
				放課 下校バス時刻								
日	琨	学校行事	登校便	時間		スクールバス						
1	中田	T (V 1) T	显仪区	総下校	大三郎	長谷	秋中	賀見畑	小学校	大三郎	秋中	
					乗車場所:	支所下バス停	プール横	プール横	71·T-IX	支所前	支所前	
1	火		•	11:30 11:40	11:40		11:40	11:40				
2	水		•	11:30 11:40	11:40		11:40	11:40				
3	木	職員会議	•	10:50 11:00	11:00		<u>11:00</u>	<u>11:00</u>				
4	金	職員会議 学年会議	•	11:30 11:40	11:40		11:40	11:40				
5	土		•	11:30 11:40	11:40		11:40	11:40				
6	日											
7	月	入学式準備	0	11:30 11:40	11:40		11:40	11:40				
8	火	始業式 着任式 入学式	0	16:10 16:20	16:20	16:20	16:20	16:20	11:45 13:50			
9	水	職員会議	0	15:00 15:10	★ 15:10	★ 15:10	★ 15:10	★ 15:10	15:00 16:10			
10	_L			16:10	A 10:00	A 10:00	A 10:00	A 10:00	15:00			
10	不		0	16:20	★ 16:20	★ 16:20	★16:20	★16:20	16:15			
11	金	専門委員会	0	16:10 16:20	★ 16:20	★ 16:20	★ 16:20	★ 16:20	15:00 16:15			
12	土		•	11:30 11:40	11:40		11:40	11:40				
13	日											
14	月	ノーテレビ・ノーSNSデーみわ週間 家庭訪問(旧西小校区)	0	16:10 16:20	16:20	16:20	16:20	16:20	13:00			
15	火	家庭訪問(旧東小校区)	0	16:10 16:20	16:20	16:20	16:20	16:20	13:00			
		家庭訪問 (旧両小校区)	0	15:00 15:10	15:10	15:10	15:10	15:10	13:00			
17	木	全国学力・学習状況調査 (3年) 学力定着状況確認問題 (1,2年)	0	16:10 16:20	★ 16:20	★ 16:20	★ 16:20	★ 16:20	15:00 16:15			
18	金		0	16:10 16:20	16:20	16:20	16:20	16:20	13:20 15:10			
19	土		•	11:30 11:40	11:40		11:40	11:40				
20	日	全員実行日										
21	月		0	16:10 16:20	16:20	16:20	16:20	16:20	14:10 15:00			
22	火		0	16:10 16:20	★ 16:20	★ 16:20	★ 16:20	★ 16:20	15:00 16:15			
23	水	環境美化活動	0	16:10 16:20	<u>16:20</u>	<u>16:20</u>	<u>16:20</u>	16:20	15:10			
24	木		0	16:10 16:20	★ 16:20	★ 16:20	★ 16:20	★ 16:20	15:00 16:15			
25	金	PTA総会 学年懇談会 部活懇談会	0	16:10 16:20	★ 16:20	★ 16:20	★ 16:20	★ 16:20	15:00 16:15			
26	土		•	11:30 11:40	11:40		11:40	11:40				
27	日											
28	月	専門委員会	0	16:10 16:20	16:20	16:20	16:20	16:20	14:10 15:00			
29	火	●昭和の日										
30	水		0	15:00 15:10	15:10	15:10	15:10	15:10	15:10			
						【5月行事】						

【バス利用者への注意事項】

注意① ★は小学校同乗

注意② 定期便は、許可された路線便以外に乗車してはいけな い。

(例) 坂上線利用者が松尾線に乗車はできない。

1日(木)心電図(1年生)AM 2日(金)中教研 9日(金)全校集会 12日(月)交通移動教室PM 14日(水)職員会議、プール掃除

15日(木)~17日(土)修学旅行(3年) 16日(金)広島研修(2年)、美和町ウォーキン グ(1年) 19日(月)3年振休 20日(火)テスト発表、尿検査、小中合同学校運営協議 会 21日(水)尿検査 23日(金)環境美化活動、PTA合同歓送迎会 27日(火)28日 (水)中間テスト 30日(金)専門委員会